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Konfektionierte IE-Leitungen, LWL

Allgemeine Bestelldaten

 
Ausführung , LC-Duplex IP 20, LC-Duplex IP 20, LSZH, 20 m
Best.-Nr. 1433950200
Typ IE-FSMZ2LY0020MLD0LD0-X
GTIN (EAN) 4050118694239
VPE 1 Stück
 

http://catalog.weidmueller.com/catalog/Start.do?localeId=de&ObjectID=1433950200
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Abmessungen und Gewichte
 
Länge 20 m   Länge (inch) 787,402 inch
Nettogewicht 0,01 g    
 

Temperaturen
 
Lagertemperatur -25 °C...75 °C   Betriebstemperatur -5 °C...75 °C
Verlegetemperatur -5 °C...50 °C    
 

Kabelaufbau
 
Kabelaufbau ZIPCORD   Manteldurchmesser 3*6 mm
Mantelfarbe gelb   Normbezeichnungen I-V(ZN)Y
Primärbeschichtung 245 µm   Werkstoff Mantel LSZH
 

Optische Eigenschaften Kabel
 
Fasertyp Singlemode, OS1    
 

Stecker
 
Stecker links LC-Duplex IP 20   Stecker rechts LC-Duplex IP 20
 

Stecker links
 
Stecker links LC-Duplex IP 20    
 

Stecker rechts
 
Stecker rechts LC-Duplex IP 20    
 

Klassifikationen
 
ETIM 6.0 EC002607   ETIM 7.0 EC002607
ECLASS 9.0 27-06-10-03   ECLASS 9.1 27-06-10-03
ECLASS 10.0 27-06-10-03   ECLASS 11.0 27-06-10-03
 

Zulassungen
 
ROHS Konform
 

Downloads
 
Broschüre/Katalog Catalogues in PDF-format
 

http://catalog.weidmueller.com/assets/LINK/Catalog.html
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Detailzeichnung


